
str. 1 

 

Sadkowice 15.04.2024  r. 

 

GMINA SADKOWICE 

     Sadkowice 129A 
tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-028 
 

Rk 271.5.2024   
Dotyczy zamówienia publicznego pn.  „Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP IV”. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.) 
– dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
Wybrano jako najkorzystniejsza ofertę : 

1. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP IV: Cz. I - Przebudowa drogi w m Kłopoczyn na dz. nr 62/1 i 

62/2: F.H.AGRO- TRANS Ryszard Skoneczny, Nowe Studzianki 33B, 97-216 Czerniewice na kwotę  917 893,90 zł i 60 

miesięcy gwarancji 
 

2. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP IV: Cz. II - Przebudowa drogi Nr 113218E: Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o., ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski na kwotę 741 740,95 zł i 

60 miesięcy gwarancji 
 

3. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP IV: Cz. III - Przebudowa drogi Zabłocie - Lewin: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o., ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski na 

kwotę 598 221,98 zł i 60 miesięcy gwarancji 
 

4. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP IV: Cz. IV - Przebudowa drogi Nr 113202E: Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o., ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski na kwotę 302 488,71 zł i 

60 miesięcy gwarancji 
 

5. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP IV: Cz. V - Przebudowa drogi Nr 113212E: Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o., ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski na kwotę 420 165,91 zł i 

60 miesięcy gwarancji 

Uzasadnienie 
 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP IV” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęło pięć ofert: 
 
Część I: Przebudowa drogi w m Kłopoczyn na dz. nr 62/1 i 62/2 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP IV 

Cz. I - Przebudowa drogi w m Kłopoczyn na dz. nr 62/1 i 62/2 
  Razem 

liczba 
pkt 

Miejsc
e w 

rankin
gu 

ofert 
Kryterium oceny: cena – 60%  

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg i 
Mostów „ERBEDIM” 
Sp. z o.o.  
97-300 Piotrków 
Tryb., ul. Żelazna 

917 893,90 / 987 482,13 * 60 % * 100 pkt. = 55,77 pkt. 60 miesięcy -  40 pkt. 95,77 3 

2. 

Nazwa wykonawcy 
Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 
Zaskórski i Wspólnicy 
Spółka z o.o. 
ul. Opoczyńska 
38,26-434 Gielniów 

917 893,90 / 1 022 218,56 * 60 % * 100 pkt. = 53,88 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 93,88 4 



str. 2 

 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo – 
Mostowych Sp. z o.o. 
ul. Południowa 
17/19, 97-300 
Piotrków Trybunalski 

917 893,90 / 971 813,60 * 60 % * 100 pkt. = 56,67 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 96,67 2 

4. 

F.H.AGRO- TRANS 
Ryszard Skoneczny 
Nowe Studzianki 33B, 
97-216 Czerniewice 

917 893,90 / 917 893,90 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1 

5. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Siedziba wykonawcy 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

917 893,90 / 1 166 620,56 * 60 % * 100 pkt. = 47,21 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 87,21 5 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części I: Przebudowa drogi w m Kłopoczyn na dz. nr 62/1 i 62/2 na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
F.H.AGRO- TRANS Ryszard Skoneczny, Nowe Studzianki 33B, 97-216 Czerniewice. Umowa zostanie zawarta w terminie 
określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.).  
 
Część II: Przebudowa drogi Nr 113218E 
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP IV 

Cz. II - Przebudowa drogi Nr 113218E 
  Razem 

liczba 
pkt 

Miejsc
e w 

rankin
gu 

ofert 
Kryterium oceny: cena – 60%  

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg i 
Mostów „ERBEDIM” 
Sp. z o.o.  
97-300 Piotrków 
Tryb., ul. Żelazna 

741 740,95 / 811 159,29 * 60 % * 100 pkt. = 54,87 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 94,87 3 

2. 

Nazwa wykonawcy 
Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 
Zaskórski i Wspólnicy 
Spółka z o.o. 
ul. Opoczyńska 
38,26-434 Gielniów 

741 740,95 / 835 047,00 * 60 % * 100 pkt. = 53,30 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 93,30 4 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo – 
Mostowych Sp. z o.o. 
ul. Południowa 
17/19, 97-300 
Piotrków Trybunalski 

741 740,95 / 741 740,95 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1 

4. 

F.H.AGRO- TRANS 
Ryszard Skoneczny 
Nowe Studzianki 33B, 
97-216 Czerniewice 

741 740,95 / 808 288,35 * 60 % * 100 pkt. = 55,06 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 95,06 2 

5. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Siedziba wykonawcy 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

741 740,95 / 1 204 877,25 * 60 % * 100 pkt. = 36,94 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 76,94 5 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części II: Przebudowa drogi Nr 113218E  na podstawie art. 239 ust. 1 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o., ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski Umowa 
zostanie zawarta w terminie określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1605, 1720.).          
 
Część III: Przebudowa drogi Zabłocie - Lewin 
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 
 



str. 3 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP IV 

Cz. III - Przebudowa drogi Zabłocie - Lewin   
  Razem 

liczba 
pkt 

Miejsc
e w 

rankin
gu 

ofert 
Kryterium oceny: cena – 60%  

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg i 
Mostów „ERBEDIM” 
Sp. z o.o.  
97-300 Piotrków 
Tryb., ul. Żelazna 

598 221,98 / 690 859,56 * 60 % * 100 pkt. = 51,95 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 91,95 2 

2. 

Nazwa wykonawcy 
Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 
Zaskórski i Wspólnicy 
Spółka z o.o. 
ul. Opoczyńska 
38,26-434 Gielniów 

598 221,98 / 718 037,28 * 60 % * 100 pkt. = 49,99 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 89,99 3 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo – 
Mostowych Sp. z o.o. 
ul. Południowa 
17/19, 97-300 
Piotrków Trybunalski 

598 221,98 / 598 221,98 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1 

4. 

F.H.AGRO- TRANS 
Ryszard Skoneczny 
Nowe Studzianki 33B, 
97-216 Czerniewice 

598 221,98 / 746 278,91 * 60 % * 100 pkt. = 48,10 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 88,10 4 

5. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Siedziba wykonawcy 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

598 221,98 / 1 019 672,80 * 60 % * 100 pkt. = 35,20 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 75,20 5 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części III: Przebudowa drogi Zabłocie - Lewin na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o., ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski Umowa 
zostanie zawarta w terminie określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1605, 1720.).  
 
Część IV: Przebudowa drogi Nr 113202E 
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP IV 

Cz. IV - Przebudowa drogi Nr 113202E 
  Razem 

liczba 
pkt 

Miejs
ce w 
ranki
ngu 

ofert 
Kryterium oceny: cena – 60%  

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg i 
Mostów „ERBEDIM” 
Sp. z o.o.  
97-300 Piotrków 
Tryb., ul. Żelazna 

302 488,71 / 399 216,72 * 60 % * 100 pkt. = 45,46 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 85,46 4 

2. 

Nazwa wykonawcy 
Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 
Zaskórski i Wspólnicy 
Spółka z o.o. 
ul. Opoczyńska 
38,26-434 Gielniów 

302 488,71 / 365 629,80 * 60 % * 100 pkt. = 49,64 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 89,64 3 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo – 
Mostowych Sp. z o.o. 
ul. Południowa 
17/19, 97-300 
Piotrków Trybunalski 

302 488,71 / 302 488,71 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1 

4. 

F.H.AGRO- TRANS 
Ryszard Skoneczny 
Nowe Studzianki 33B, 
97-216 Czerniewice 

302 488,71 / 337 716,80 * 60 % * 100 pkt. = 53,74 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 93,74 2 



str. 4 

 

5. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Siedziba wykonawcy 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

302 488,71 / 487 651,95 * 60 % * 100 pkt. = 37,22 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 77,22 5 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części IV: Przebudowa drogi Nr 113202 na podstawie art. 239 ust. 1 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o., ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski Umowa 
zostanie zawarta w terminie określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1605, 1720.).  
 
Część V: Przebudowa drogi Nr 113212E 
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP IV 

Cz. V - Przebudowa drogi Nr 113212E 
  Razem 

liczba 
pkt 

Miejs
ce w 
ranki
ngu 

ofert 
Kryterium oceny: cena – 60%  

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg i 
Mostów „ERBEDIM” 
Sp. z o.o.  
97-300 Piotrków 
Tryb., ul. Żelazna 

420 165,91 / 523 023,42 * 60 % * 100 pkt. = 48,20 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 88,20 4 

2. 

Nazwa wykonawcy 
Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 
Zaskórski i Wspólnicy 
Spółka z o.o 
ul. Opoczyńska 
38,26-434 Gielniów 

420 165,91 / 503 685,25 * 60 % * 100 pkt. = 50,05 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 90,05 3 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo – 
Mostowych Sp. z o.o. 
ul. Południowa 
17/19, 97-300 
Piotrków Trybunalski 

420 165,91 / 420 165,91 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1 

4. 

F.H.AGRO- TRANS 
Ryszard Skoneczny 
Nowe Studzianki 33B, 
97-216 Czerniewice 

420 165,91 / 480 893,33 * 60 % * 100 pkt. = 52,42 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 92,42 2 

5. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Siedziba wykonawcy 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

420 165,91 / 690 050,30 * 60 % * 100 pkt. = 36,53 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 76,53 5 

 
 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części V: Przebudowa drogi Nr 113212E na podstawie art. 239 ust. 1 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o., ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski Umowa 
zostanie zawarta w terminie określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1605, 1720.).  
 
 

      Z poważaniem 

 

Wójt 

 

   Karolina Kowalska 

 


		2024-04-15T10:04:35+0200
	Karolina Kowalska




